
MAZADLO SUPER LUBE® DRI-FILM - VÍCEÚČELOVÉ SYNTETICKÉ MAZADLO 

S PTFE 

Popis produktu 

Super Lube® DRI-FILM s částicemi teflonu (PTFE - Syncolon®) je směs prášku a rozpouštědla, která 

čistí a maže. Po vypaření rozpouštědla zanechává na povrchu čistou, suchou a nemastící vrstvu, která 

snižuje tření a odpuzuje prach a nečistoty. 

Super Lube® DRI-FILM se může používat na dřevo, papír, sklo, gumu, textil, kůži, vinyl, kov i většinu 

plastů. Má výbornou tepelnou a chemickou stabilitu a vytváří přirozenou elektrickou izolaci na 

elektronice. 

Mazadlo Super Lube® má certifikaci NSF (americká organizace zabývající se testováním, inspekcí a 

certifikací produktů) dokládající, že je vhodné i pro použití v potravinářství (certifikace H1 pro 

příležitostný kontakt s potravinami). 

Vlastnosti 

 Nevodivé 

 Čisté a vhodné i pro potravinářství 

 Čistí a zároveň maže 

 Možnost použití v širokém rozsahu teplot 

 Snadné použití 

 Po aplikaci ihned schne 

 Zabraňuje vrzání a zasekávání 

 Odolné olejům, vodě i rozpouštědlům 

 Dlouhodobé promazání 

 Díky malé velikosti částic nezpůsobuje zanášení 

Typické použití: promazání všech typů součástek mechanických zařízení, hodinek, dveřních zámků a 

zamykacích vložek, řetězů, nářadí a nástrojů, kování, pantů, elektrického vybavení a elektroniky, zipů, 

hudebních nástrojů, fitness vybavení, in-line bruslí a kol, aut na dálková ovládání, zarezlých matic a 

šroubů, zařízení na zpracování potravin 

Návod k použití: Povrch ošetřovaný mazadlem nejdříve vyčistěte a osušte. Mazadlo před použitím 

důkladně protřepejte. Nepoužívejte v blízkosti otevřeného plamene nebo žhnoucích materiálů. 

Používejte pouze v dobře větraném prostoru. 

Vyrobeno v USA. 
Dovozce pro ČR/SR: 
H & B Group s. r. o. / H & B Slovakia s. r. o. 
Žatecká 8, 301 00 Plzeň / Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 
tel.: +420 377 225 903 / +421 262 520 032 
e-mail: info@hbgroup.cz / info@hbgroup.sk 
www.klicovecentrum.cz · www.klucovecentrum.sk 


